
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.59.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 2 czerwca 2021r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy  

nr GKG.GPK.2130.16.2020 zawartej 8 grudnia 2020r. dla zadania pn: część III: Cyfryzacja powiatowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego w ramach projektu ,,Cyfryzacja Geodezyjnych Rejestrów 

Publicznych dla Powiatu Poznańskiego - część II” Działanie 2.1.,,Rozwój elektronicznych usług 

publicznych” Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 w zakresie dostosowania 

bazy danych GESUT do obowiązujących przepisów prawa dla:  

- gminy Czerwonak, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Czerwonak: 302104_2; 

- gminy Pobiedziska, na którą składają się dwie jednostki ewidencyjne:  

302112_4 – miasto Pobiedziska, 302112_5 – obszar wiejski Pobiedziska; 

- gminy Suchy Las, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Suchy Las: 302115_2. 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 

§1. W zakresie przedmiotu umowy nr GKG.GPK.2130.16.2020 powołuje się komisję do odbioru  
w składzie:  

1. Joanna Muszyńska – przewodniczący komisji,  
2. Grzegorz Kąkol - członek komisji, 
3. Iwona Zdrojewska – członek komisji, 
4. Robert Rybarczyk– członek komisji, 
5. Daria Urban – członek komisji,  
6. Agnieszka Zawada-Sikorska – członek komisji. 

 

§2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru prac geodezyjnych objętych ww. umową na dzień                  
2 czerwca 2021 r. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się: Zastępcy Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu.   

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


